
ZARZĄDZENIE NR 71/21

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 12 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378; z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i Uchwały Nr 

XXXI/157/2021 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2021 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu o kwotę 334.741 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę 334.741 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Rozdysponować część rezerwy ogólnej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

Zbigniew Gałązka



DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
855 Rodzina X 334 741

85504 Wspieranie rodziny X 334 741
2010 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

X 334 741

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
855 Rodzina X 334 741

Rozdz. 85504 - wspieranie rodziny X 334 741
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenie i pochodne
•zadania statutowe

X
X
X

324 440
8 536
1 765

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka



WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 61 330 X

Rozdz. 75075 - promocja jednostek 
samorządy terytorialnego 61 330 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 61 330 X

758 Różne rozliczenia X 61 330
Rozdz. 75818- rezerwy ogólne i celowe X 61 330
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe X 61 330

Za

n
a Burmistrza

--------
Zbigniew Gałązka



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 71/21 

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 12 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.

Dz. 855 rozdz. 85504 - kwota 334.741 zł - dokonano zmniejszenia planu dotacji celowej 

przeznaczonej na realizację świadczenia dobry start, o którym mowa w uchwale nr 80 Rady 

Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu „Dobry start” (M. 

P. z 2018 r. poz. 514) i rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1061, z późn. zm.), i dokonane zostało w związku z przejęciem z dniem 1 lipca 2021 r. 

realizacji ww. programu przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych.

Dz. 750 rozdz. 75075 - kwota 61.330 zł - zwiększono plan wydatków bieżących 

przeznaczonych na realizację zadań statutowych w związku z promocją Gminy przez kluby 

sportowe.

Dz. 758 rozdz. 75818-kwota 61.330 zł - rozwiązano część rezerwy ogólnej roku 2021.

Zastępca Burmistrza

Zbigniew Gałązka


